1
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 мая 2022 года

	№ 10/48

г. Вологда

О поощрении

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 10 сентября 2020 года № 156/657 «Об утверждении Положения о поощрениях Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1.  За подготовку финалистов Всероссийской олимпиады для школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса объявить благодарность Избирательной комиссии Вологодской области:
Брылиной Ирине Сергеевне, учителю МБОУ «Бабаевская средняя общеобразовательная школа № 65»;

Виноградовой Веронике Анатольевне, учителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5» г. Вологды.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии Вологодской области

	О.В. Замараев